様式第4号(第15条関係)

給水装置工事
承認申請書

竣 工 届

年  月  日

  佐 用 町 長 様

住 所

指定業者

名 称                  印

                       設計審査

 下記の給水装置工事(設計図書を添付)について      をお願いします。

                       工事検査

施工場所  佐用町
工   事

申 込 者

工事種別 新設 改造 修繕 撤去
主 任

技 術 者

(竣工届の場合のみ記入)

承 認 番 号       第     号 メーター番号 ― 口径 mm

承 認 年 月

日
年   月   日

メーター取付

日
年   月   日

竣 工 年 月

日
年   月   日  メーター指針 m3

工 事 担 当

者
  給 水 栓 数 箇所

設計審査・竣工検査 報告書

1 上記の給水装置工事承認申請について、別紙条件を付して承認します。

2 下記のとおり竣工検査をした結果、合格を認めます。

検 査 年 月

日
年   月   日  検 査 立 会 者

メーターボックス設

置
 適 ・ 否 道路復旧状況  適 ・ 否

使 用 材 料  適 ・ 否
給水管保護状

況
 適 ・ 否

受 水 槽 等  有 ・ 無(容量   m3) 逆流防止装置  有 ・ 無

耐 圧 試 験  合格 ・ 不合格   kg／cm2   分間 設計図書  適 ・ 否

          年  月  日

検査担当者              印